

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年4月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
	4	10	600,000								600,000	政務活動費
1	4	10						14,545			585,455	会派控室NHK放送受信料1年分
2	4	30					9,234				576,221	ガソリン代(山田幸夫)
3	4	30						10,000			566,221	携帯・電話代(山田幸夫)
4	4	30					9,800				556,421	ガソリン代(井上源次)
5	4	30						9,322			547,099	携帯・電話代(井上源次)
											547,099	
											547,099	
											547,099	
											547,099	
											547,099	
											547,099	
											547,099	

ページ計

0	0	0	19,034	33,867	0	0
---	---	---	--------	--------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年5月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			547,099								547,099	前月の繰越金
6	5	21						25			547,074	会派控室電話代 (4月分) /
7	5	21				141					546,933	ゼロックスコピー代 (4月分) /
8	5	31					10,000				536,933	ガソリン代(山田幸夫) /
9	5	31						10,000			526,933	携帯・電話代(山田幸夫) /
10	5	31					9,600				517,333	ガソリン代(井上源次) /
11	5	31						9,043			508,290	携帯・電話代(井上源次) /
											508,290	
											508,290	
											508,290	
											508,290	
											508,290	
											508,290	

ページ計

0	0	141	19,600	19,068	0	0
---	---	-----	--------	--------	---	---

会 計 帳 簿

(平成26年6月分)

(会派名 自民党

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			508,290								508,290	前月からの繰越金
12	6	20				41					508,249	ゼロックスコピー代 (5月分)
13	6	30					9,339				498,910	ガソリン代(山田幸夫)
14	6	30						10,000			488,910	携帯・電話代(山田幸夫)
15	6	30					9,100				479,810	ガソリン代(井上源次)
16	6	30						9,205			470,605	携帯・電話代(井上源次)
											470,605	
											470,605	
											470,605	
											470,605	
											470,605	
											470,605	
											470,605	

ページ計

0	0	41	18,439	19,205	0	0
---	---	----	--------	--------	---	---

会 計 帳 簿

(平成26年7月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			470,605								470,605	前月の繰越金
17	7	18						42			470,563	会派控室電話代 (6月分)
18	7	18				42					470,521	ゼロックスコピー代 (6月分)
19	7	9							157,800		312,721	会派視察
19	7	9								1,000	311,721	上記視察に係る手数料
19	7	9					1,639				310,082	視察ガソリン代他 ^{レンタカー代}
19	7	9								1,587	308,495	視察先へのお土産代
20	7	12								2,030	306,465	事務文具費
21	7	26								557	305,908	事務文具費
22	7	31					8,958				296,950	ガソリン代(山田幸夫)
23	7	31					5,029				291,921	ガソリン代(井上源次)
24	7	31						10,000			281,921	携帯・電話代(山田幸夫)
25	7	31						7,026			274,895	携帯・電話代(井上源次)

ページ計

0	0	42	15,626	17,068	157,800	5,174
---	---	----	--------	--------	---------	-------

会 計 帳 簿

(平成26年8月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			274,895								274,895	前月の繰越金
26	8	21				182					274,713	ゼロックスコピー代 (7月分)
27	8	21						10			274,703	会派控室電話代 (7月分)
28	8	7							34,220		240,483	全国議長会研究フォーラム
28	8	7								8,400	232,083	上記に係る手数料
28	8	7		5,000							227,083	全国議長会研究フォーラム参加費
29	8	31					9,226				217,857	ガソリン代(山田幸夫)
30	8	31					4,983				212,874	ガソリン代(井上源次)
31	8	31						10,000			202,874	携帯・電話代(山田幸夫)
32	8	31						7,026			195,848	携帯・電話代(井上源次)
											195,848	
											195,848	
											195,848	

ページ計

5,000	0	182	14,209	17,036	34,220	8,400
-------	---	-----	--------	--------	--------	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年9月分)

(会派名 自民党

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			195,848								195,848	
33	9	19				82					195,766	ゼロックスコピー代 (8月分)
34	9	19						10			195,756	会派控室電話代 (")
35	9	30					9,641				186,115	ガソリン代(山田幸夫)
36	9	30					4,993				181,122	ガソリン代(井上源次)
37	9	30						10,000			171,122	携帯・電話代(山田幸夫)
38	9	30						7,026			164,096	携帯・電話代(井上源次)
39	9	30					54				164,042	ゼロックスコピー代
											164,042	
											164,042	
											164,042	
											164,042	
											164,042	
											164,042	

ページ計

0	0	82	14,688	17,036	0	0
---	---	----	--------	--------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年10月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			164,042								164,042	
	10	10	600,000								764,042	政務活動費（下半期分）
40	10	31					3,773				760,269	ガソリン代（井上源次）
41	10	31						7,255			753,014	携帯・電話代（井上源次）
42	10	31					8,810				744,204	ガソリン代（山田幸夫）
43	10	31						10,000			734,204	携帯・電話代（山田幸夫）
											734,204	
											734,204	
											734,204	
											734,204	
											734,204	
											734,204	
											734,204	
											734,204	

ページ計

0	0	0	12,583	17,255	0	0
---	---	---	--------	--------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年11月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			734,204								734,204	
44	11	12				194					734,010	ゼロックスコピー代 (10月分)
45	11	12						10			734,000	会派控室電話代 (10月分)
46	11	30					3,578				730,422	ガソリン代(井上源次)
47	11	30						7,026			723,396	携帯・電話代(井上源次)
48	11	30					7,185				716,211	ガソリン代(山田幸夫)
49	11	30						10,000			706,211	携帯・電話代(山田幸夫)
											706,211	
											706,211	
											706,211	
											706,211	
											706,211	
											706,211	

ページ計

0	0	194	10,763	17,036	0	0
---	---	-----	--------	--------	---	---

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成26年12月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月 日		収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			706,211								706,211	
50	12	19				54					706,157	ゼロックスコピー代(11月分)
51	12	31					6,373				699,784	ガソリン代(井上源次)
52	12	31						7,815			691,969	携帯・電話代(井上源次)
53	12	31					8,743				683,226	ガソリン代(山田幸夫)
54	12	31						10,000			673,226	携帯・電話代(山田幸夫)
											673,226	
											673,226	
											673,226	
											673,226	
											673,226	
											673,226	
											673,226	
											673,226	

ページ計

0	0	54	15,116	17,815	0	0
---	---	----	--------	--------	---	---

会 計 帳 簿

(平成27年1月分)

(会派名

自民党

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			673,226								673,226	
55	1	21				14					673,212	ゼロックスコピー代(12月分) ✓
56	1	14								6,480	666,732	事務器具廃棄料 ✓
57	1	16					3,381				663,351	ガソリン代(井上源次) ✓
58	1	28								2,490	660,861	事務用品 ✓
59	1	31						7,025			653,836	携帯・電話代(井上源次) ✓
60	1	31					9,180				644,656	ガソリン代(山田幸夫) ✓
61	1	31						10,000			634,656	携帯・電話代(山田幸夫) ✓
											634,656	
											634,656	
											634,656	
											634,656	
											634,656	
											634,656	

ページ計

0	0	14	12,561	17,025	0	8,970
---	---	----	--------	--------	---	-------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年2月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出						残 額	摘 要	
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費			事務雑費
			634,656								634,656	
62	2	20				235					634,421	ゼロックスコピー代 (1月分)
63	2	10					1,684				632,737	ガソリン代(井上源次)
64	2	21								77,000	555,737	事務器具(パソコン)
65	3	20				85					555,652	ゼロックスコピー代
66	2	21					9,695				545,957	ガソリン代(山田幸夫)
67	2	28						7,137			538,820	携帯・電話代(井上源次)
68	2	28						10,000			528,820	携帯・電話代(山田幸夫)
											528,820	
											528,820	
											528,820	
											528,820	
											528,820	

ページ計

0	0	320	11,379	17,137	0	77,000
---	---	-----	--------	--------	---	--------

様式第12号(第9条関係)

会 計 帳 簿

(平成27年3月分)

(会派名 自民党)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出							残 額	摘 要
				研修費	会議費	資料費	借料及び 損料	通信料	旅 費	事務雑費		
			528,820								528,820	
69	3	23				47,520				756	480,544	ゼンリン地図CD他・手数料
70	3	31						7,537			473,007	携帯・電話代(井上源次)
71	3	31						10,000			463,007	携帯・電話代(山田幸夫)
72	3	31					10,000				453,007	ガソリン代(山田幸夫)
73	3	26					3,614				449,393	ガソリン代(井上源次)
74	3	8								1,413	447,980	事務用品(クリアホルダー他)
75	3	31				243					447,737	ゼロックスコピー代
											447,737	
											447,737	
											447,737	
											447,737	
											447,737	

ページ計

0	0	47,763	13,614	17,537	0	2,169
---	---	--------	--------	--------	---	-------

(平成 年3月分)

(会派名)

(単位:円)

[illegible]

ページ計	0	0	0	0	0	0	0	
3月分計	0	0	47,763	13,614	17,537	0	2,169	3月分 支出合計 81,083
4月～3月計	5,000	0	48,833	177,612	227,085	192,020	101,713	年度 支出合計 752,263